海 南 师 范 大 学 教 务 处
                                       海师教函〔2016〕101号
关于开展“2016年（第九届）中国大学生计算机设计大赛”校级选拔赛的通知

各相关学院：
2016年（第9届）中国大学生计算机设计大赛全国决赛将于2016年7月23日至8月26日举行。赛事分校内预赛、省级复赛、全国决赛等三级，国赛官网：http://www.jsjds.org。海南师范大学校内预赛计划于2016年4月9日在信息科学技术学院第5届大学生科技活动月期间举行，由信息学院负责承办，具体参赛细则、活动报名表及寒假培训安排详见附件1-5。

请各学院积极宣传动员，组织学生参加比赛，并安排一名教师负责本学院比赛的各项工作。
特此通知！

附件：
     1．比赛细则

     2．科技活动月报名表

 3．科技活动月参赛作品汇总表

 4．科技活动月中期检查表

 5．讲座安排
              教 务 处    信息科学技术学院
                    第5届科技活动月组委会
                             2016年1月 5日